令和５年２月10日

    囲碁愛好者  各位

                            関東全水道人囲碁同好会

第48回 関東全水道人囲碁大会について

  囲碁ご愛好者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。

 さて､毎年２月の最終土曜日に開催しております、恒例の関東全水道人囲

碁大会を、今回募集をいたしましたが、長引く新型コロナウイルス感染症の

影響で募集人数が集めることが出来ず、２月２５日(土)開催の関東全水道人

囲碁大会は中止とすることとなりました。

 本大会のご参加を楽しみにされていた皆さまには、大変なご迷惑をおか

けし、誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解のほどお願い申し上げます。

                    【問合せ先】

                    関東全水道人囲碁同好会事務局

                    〒102-0074

                    千代田区九段南4-8-9 日本水道会館

                    (一社)日本水道工業団体連合会内

                    (TEL03-3264-1654 FAX03-3239-6369)